
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 75.409,51R$            7.933,38R$              7.933,38R$                  -R$                       7.933,38R$             -R$                      20/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 81.518,86R$            8.426,49R$              8.426,49R$                  -R$                       8.426,49R$             -R$                      20/03/2021 26/02/2021

Março 82.090,36R$            8.506,50R$              8.506,50R$                  -R$                       8.506,50R$             -R$                      20/04/2021 25/03/2021

Abril 81.633,16R$            8.442,51R$              8.442,51R$                  -R$                       8.442,51R$             -R$                      20/05/2021 29/04/2021

Maio 83.558,17R$            8.591,83R$              8.591,83R$                  -R$                       8.591,83R$             -R$                      20/06/2021 28/05/2021

Junho 83.026,48R$            8.555,23R$              8.555,23R$                  -R$                       8.555,23R$             -R$                      20/07/2021 25/06/2021

Julho 82.183,16R$            8.492,01R$              8.492,01R$                  -R$                       8.492,01R$             -R$                      20/08/2021 26/07/2021

Agosto 82.183,16R$            8.492,01R$              8.492,01R$                  -R$                       8.492,01R$             -R$                      20/09/2021 30/08/2021

Setembro 85.189,51R$            8.770,16R$              8.770,16R$                  -R$                       8.770,16R$             -R$                      20/10/2021 28/09/2021

Outubro 92.218,18R$            9.318,91R$              9.318,91R$                  -R$                       9.318,91R$             -R$                      20/11/2021 27/10/2021

Novembro 65.396,23R$            7.278,31R$              7.278,31R$                  -R$                       7.278,31R$             -R$                      20/12/2021 25/11/2021

Dezembro 60.986,92R$            6.809,73R$              6.809,73R$                  -R$                       6.809,73R$             -R$                      20/01/2022 22/12/2021

13º Salário 61.573,43R$            6.851,50R$              6.851,50R$                  -R$                       6.851,50R$             -R$                      20/12/2021 28/12/2021

TOTAL 1.016.967,13R$       106.468,57R$          106.468,57R$             -R$                      106.468,57R$         

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 75.409,51R$            16.590,04R$            16.590,04R$                -R$                       16.590,04R$           -R$                      20/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 81.518,86R$            17.934,16R$            17.934,16R$                -R$                       17.934,16R$           -R$                      20/03/2021 26/02/2021

Março 82.090,36R$            18.059,89R$            18.059,89R$                -R$                       18.059,89R$           -R$                      20/04/2021 25/03/2021

Abril 81.633,16R$            17.959,27R$            17.959,27R$                -R$                       17.959,27R$           -R$                      20/05/2021 29/04/2021

Maio 83.558,17R$            18.382,75R$            18.382,75R$                -R$                       18.382,75R$           -R$                      20/06/2021 28/05/2021

Junho 83.026,48R$            18.265,83R$            18.265,83R$                -R$                       18.265,83R$           -R$                      20/07/2021 25/06/2021

Julho 82.183,16R$            18.080,27R$            18.080,27R$                -R$                       18.080,27R$           -R$                      20/08/2021 26/07/2021

Agosto 82.183,16R$            18.080,27R$            18.080,27R$                -R$                       18.080,27R$           -R$                      20/09/2021 30/08/2021

Setembro 85.189,51R$            18.741,67R$            18.741,67R$                -R$                       18.741,67R$           -R$                      20/10/2021 28/09/2021

Outubro 92.218,18R$            20.287,97R$            20.287,97R$                -R$                       20.287,97R$           -R$                      20/11/2021 27/10/2021

Novembro 65.396,23R$            14.387,13R$            14.387,13R$                -R$                       14.387,13R$           -R$                      20/12/2021 25/11/2021

Dezembro 60.986,92R$            13.417,08R$            13.417,08R$                -R$                       13.417,08R$           -R$                      20/01/2022 22/12/2021, 20/01/2022

13º Salário 61.573,43R$            13.546,12R$            13.546,12R$                -R$                       13.546,12R$           -R$                      20/12/2021 28/12/2021

TOTAL 1.016.967,13R$       223.732,45R$          223.732,45R$             -R$                      223.732,45R$         -R$                      

ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE MACHADOS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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